

पंजाब केंद्रीय विश्वविद्यालय

(संसद के अधिनियम सं. 25(2009) के द्वारा स्थापित)
ग्राम एवं डाकघर: घुद्धा, जिला: बठिंडा-151401 (पंजाब)
ईमेल: recruitment@cup.edu.in
वेबसाइट: www.cup.edu.in



Central University of Punjab

(Established vide an Act no. 25(2009) of Parliament)
VPO: Ghudda, District: Bathinda-151401 (Punjab)
Email: recruitment@cup.edu.in
Website: www.cup.edu.in

पत्रांक Ref.: सीयूपीबी/25/भर्ती/404

दिनांक / Dated: 20.06.2025

भर्ती परिणाम/RECRUITMENT RESULT

शिक्षण पद / Teaching Positions

(विज्ञापन सं./ Advt. No. CUPB/24-25/015 दिनांक / dated 21.03.2025)

विश्वविद्यालय द्वारा नियमित शिक्षण पदों के सभी परिणाम विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर उपलब्ध कार्यकारिणी परिषद् की बैठक के कार्यवृत्त के माध्यम से घोषित किये जाते हैं, और तुरंत चयनित अभ्यर्थियों को नियुक्ति प्रस्ताव जारी किए जाते हैं। अतः सभी अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि विश्वविद्यालय में विज्ञापित विभिन्न नियमित शैक्षणिक पदों हेतु आयोजित साक्षात्कार के परिणामों के लिए विश्वविद्यालय की वेबसाइट के लिंक (<http://cup.edu.in/executive-council.php>) पर साक्षात्कार के दिनांक या उससे बाद की कार्यकारिणी परिषद् की बैठक के कार्यवृत्त का अनुसरण करें। परिणाम से संबंधित अन्य पूछताछ हेतु दूरभाष 0164-2864204 अथवा ईमेल recruitment@cup.edu.in पर संपर्क करें।

All results of regular teaching posts are declared by the University through the minutes of the Executive Council's meeting (available on the University website), and offers of appointment are issued to the selected candidates immediately. Therefore, all candidates are advised to follow the link of the Executive Council's meeting held on/after the date of interview on the University website (<http://cup.edu.in/executive-council.php>) for the results of interviews held for various regular teaching posts advertised in the University. For other queries regarding results, please contact at 0164-2864204 or email to recruitment@cup.edu.in.

विज्ञापन सं. सीयूपीबी/24-25/015 दिनांक 21.03.2025 के अंतर्गत विज्ञापित नियमित शिक्षण पदों की भर्ती के सांकेतिक परिणाम त्वरित संदर्भ के लिए **अनुलग्नक-1** में संलग्न हैं।

The indicative result of recruitment to regular teaching posts advertised against Advertisement No. CUPB/24-25/015 dated 21.03.2025 is attached as **Annexure-1** for quick reference.


कुलसचिव / REGISTRAR

विज्ञापन सं./ Advt. No. CUPB/24-25/015 दिनांक / dated 21.03.2025

क्र. Sr.	साक्षात्कार तिथि Interview Date	पद / Post	विभाग / Department	श्रेणी/ Category	चयनित अभ्यर्थी का आवेदन सं. App. No. of Selected Candidates	कार्यकारिणी परिषद् बैठक में परिणाम घोषणा की तिथि Date of Declaration of Result in EC Meeting	कार्यकारिणी परिषद् बैठक की कार्यसूची की मद सं. Agenda Item No. of EC Meeting
1.	16.06.2025	Associate Professor	Psychology	1-OBC	2300095015	20.06.2025	EC:63:2025:4
2.	16.06.2025	Associate Professor	Psychology	1-SC	Not Found Suitable	20.06.2025	EC:63:2025:4
3.	16.06.2025	Professor	Computer Science & Technology	1-OBC	2300095633	20.06.2025	EC:63:2025:5
4.	16.06.2025	Professor	Geography	1-UR	2300094507	20.06.2025	EC:63:2025:6
5.	16.06.2025	Assistant Professor	Mass Comm. & Media Studies	1-UR	2300093575	20.06.2025	EC:63:2025:7
6.	18.06.2025	Associate Professor	Hindi	1-OBC	2300096171	20.06.2025	EC:63:2025:8
7.	18.06.2025	Professor	South & Central Asian Studies	1-OBC	2300096125	20.06.2025	EC:63:2025:9
8.	18.06.2025	Associate Professor	Mathematics & Statistics	1-UR	2300095624	20.06.2025	EC:63:2025:10
9.	19.06.2025	Professor	History	1-OBC	2300095861	20.06.2025	EC:63:2025:11
10.	19.06.2025	Professor	Economic Studies	1-OBC	2300094573	20.06.2025	EC:63:2025:12
11.	19.06.2025	Assistant Professor	Performing and Fine Arts	1-PwD-b	Not Found Suitable	20.06.2025	EC:63:2025:13
12.	19.06.2025	Assistant Professor	Sociology	1-UR	2300096144	20.06.2025	EC:63:2025:14
13.	20.06.2025	Professor	Pharma. Sc. and Natural Products	1-OBC	2300095178	20.06.2025	EC:63:2025:15

नोट / NOTE:

- भर्ती परिणाम में लिपिकीय त्रुटी (यदि कोई हो) होने पर कृपया भर्ती प्रकोष्ठ से संपर्क करें
Please contact Recruitment Cell in case of any typographical error (if any).


कुलसचिव / REGISTRAR